55.874.340 A-aksjer og 38.595.729 B-aksjer. Totalt antall utestående aksjer etter Fusjonen vil være 209.933.489
fordelt på 124.165.200 A-aksjer og 85.768.289 B-aksjer. Aksjene utstedes til Elkem, som eneaksjonær i
Saudefaldene som vederlag ved Fusjonen. Vederlagsaksjene gir rett til utbytte fra og med regnskapsåret 2000.

De nye aksjene i Hafslund vil ha de samme rettigheter som eksisterende aksjer fra tidspunktet for Fusjonens
selskapsrettslige ikrafttredelse, ved registrering i Foretaksregisteret i henhold til Asl. § 13-16, dog slik at Elkem
for vederlagsaksjene har fraskrevet seg rett til ekstraordinært utbytte på NOK 3,20 pr. aksje som skal utbetales
hvis Hafslund ikke overtar Elkems energivirksomhet i USA i forbindelse med Fusjonen. De nye aksjene vil,
etter at Fusjonen er registrert gjennomført i Foretaksregisteret, bli utstedt og registrert i VPS.
Vederlagsaksjene vil imidlertid ikke kunne omsettes og vil bli holdt på en sperret VPS-konto inntil USA-
virksomheten er endelig overført til Hafslund-konsernet, eventuelt til slikt utbytte som nevnt ovenfor er
utbetalt.

Proforma aksjonærstruktur
Tabellen nedenfor viser proforma aksjonærstruktur i Hafslund etter Fusjonen;

Aksjonær A-aksjer B-aksjer Sum aksjer Andel
kapital

Andel
stemmer

Elkem ASA 55,874,340 40,192,429 96,066,769 45.8 % 45.0 %
Oslo Energi Holding AS 27,026,851 9,368,670 36,395,521 17.3 % 21.8 %
Vattenfall Norge AS 13,658,172 0 13,658,172 6.5 % 11.0 %
Folketrygdfondet 8,022,559 2,003,625 10,026,184 4.8 % 6.5 %
Orkla ASA 4,405,555 5,497,237 9,902,792 4.7 % 3.5 %
Østfold Energi AS 5,124,680 3,938 5,128,618 2.4 % 4.1 %
Storebrand Livsforsikring AS 1,486,652 749,300 2,235,952 1.1 % 1.2 %
Vital Forsikring ASA 50,000 2,130,411 2,180,411 1.0 % 0.0 %
State Street Bank & Trust 526,234 954,540 1,480,774 0.7 % 0.4 %
Verdipapirfondet Avanse 0 1,267,750 1,267,750 0.6 % 0.0 %
Nordstjernen Holding AS 0 1,200,000 1,200,000 0.6 % 0.0 %
Gjensidige Nor Spareforsikring 0 836,512 836,512 0.4 % 0.0 %
Norske Liv Aksjer Likvid 0 804,603 804,603 0.4 % 0.0 %
UBS AG 51,016 731,637 782,653 0.4 % 0.0 %
Tine Pensjonskasse 0 726,400 726,400 0.3 % 0.0 %
Norsk Hydros Pensjonskasse 0 721,325 721,325 0.3 % 0.0 %
DnB Real-Vekst 0 712,200 712,200 0.3 % 0.0 %
Herdebred A/S 339,057 372,394 711,451 0.3 % 0.3 %
Verdipapirfondet Avanse Spar 0 676,300 676,300 0.3 % 0.0 %
Den Danske Bank A/S 15,080 613,592 628,672 0.3 % 0.0 %
Sum 20 største 116,580,196 69,562,863 186,143,059 88.7 % 93.9 %
Andre aksjonærer 7,585,004 16,205,426 23,790,430 11.3 % 6.1 %
Totalt utestående aksjer 124,165,200 85,768,289 209,933,489 100.0 % 100.0 %

Fusjonsprospekt Hafslund og Saudefaldene (Elkem Energi)

65

Etter Fusjonen vil Elkem eie aksjer som representerer mer enn 40% av stemmene i Hafslund. Erverv av
aksjer ved fusjon utløser imidlertid ikke tilbudsplikt. Det følger likevel av Vphl. §4-6 at Elkem får tilbudsplikt
(tilbud om kjøp av de øvrige aksjene i selskapet) ved ”et hvert følgende erverv” av aksjer i Hafslund som ikke
faller inn under et unntak som nevnt i § 4-2.

Børsnotering, stemmerett og registrering i VPS
Hafslunds aksjer vil fortsatt være notert på hovedlisten ved Oslo Børs etter Fusjonen, samt på børsene i